
EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Gutschein W.Day Cowboy 
Headquarters

1. 

Zedan Pflege Feinstick Romy Ballas2. 

Sheza Chips Hobby1 54 Bakri, Rabia 8717 28431 6 6,9SAAR
BMS Dun By Charley2 94 Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 5 6,85XRLP
Big Royal Rooster3 99 Wehnes, Oliver 596 29783 4 6,75RLP
Smoking in Starlight4 133 Hein, Jessica 15035 29470 3 6,6RLP
Cutters Kid King5 67 Hüskes, Julia Petra 8371 27993 2 6,5XRLP
Jumpin Blue Flash6 102 Wehnes, Oliver 596 28139 1 6,35XRLP

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Preisgeld EWU1. 
Zedan Insektenspray Feinstick Romy Ballas2. 

BMS Dun By Charley1 98 Wehnes, Oliver 596 28657 6 7XRLP
Jumpin Blue Flash2 102 Wehnes, Oliver 596 28139 5 6,65XRLP
Smoking in Starlight3 133 Hein, Jessica 15035 29470 4 6,5RLP
Lone Leah Gun4 24 Both, Lisa 21093 28132 3 6,4XRLP
Special San Smart5 96 Heiner, Carolin 22688 28096 2 6,25XRLP
JM Pep Wright Stuff6 79 Wickert, Jürgen 17275 29492 1 6,2RLP

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Gutschein W. Day Cowboy 
Headquarters

1. 

Zedan Pflege Feinstick  Romy Ballas2. 

Special San Smart1 96 Heiner, Carolin 22688 28096 5 6,95XRLP
Lone Leah Gun2 24 Both, Lisa 21093 28132 4 6,45XRLP
Bit And Spurs3 87 Stöcklein, Benedicta 22690 29263 3 6,35XRLP
JM Pep Wright Stuff4 80 Wisser, Karola 17608 29492 2 6,05RLP
JM Amy Einstein5 77 Wisser, Karola 17608 29491 1 5,9RLP

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Handschuhe No Leaf1. 
Zedan Insektenspray Feinstick Romy Ballas2. 

BMS Dun By Charley1 98 Wehnes, Oliver 596 28657 5 7,15XRLP
Jumpin Blue Flash2 102 Wehnes, Oliver 596 28139 4 7,1XRLP
Smoking in Starlight2 133 Hein, Jessica 15035 29470 4 7,1RLP

Dienstag, 13. August 2013 Seite 1 von 17



EWU-Turnier: B Zeiskam

Sheza Chips Hobby4 54 Bakri, Rabia 8717 28431 2 7SAAR
Cutters Kid King5 67 Hüskes, Julia Petra 8371 27993 1 6,75XRLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Gutschein W. Day Cowboy 
Headquarters

1. 

Sheza Chips Hobby1 54 Bakri, Rabia 8717 28431 4SAAR
Larks Choco Fantasy2 36 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 3XRLP
BM Royal Spade3 4 Haaß, Barbara 7444 25691 2XSAAR
SQ Tinysdixilandream4 45 Tönsmann, Jörn 19966 90004 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:35€ Trophypreisgeld1. 
20€ Gutschein W. Day Cowboy 
Headquarters

2. 

Huffett Feinstick Romy Ballas3. 

Big Rodeo Rooster1 101 Wehnes, Oliver 596 26380 6 70,5XRLP
Cielo May Flower2 5 Weber, Dominik 22653 25342 5 70RLP
Lil Ruf Bandit2 100 Wehnes, Oliver 596 27858 5 70RLP
Playalittle Step4 103 Wehnes, Oliver 596 26609 3 69,5XRLP
Smart Top Enterprise5 93 Dexler, Nadine 20170 18873 2 68,5RLP
Jacsons Dream EJ6 8 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 1 67,5RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:15€ Trophypreisgeld
T-shirt Western Girl

1. 

Nics Dixie Train1 120 Wehnes, Kim Vanessa 26095 23849 4 68XRLP
Barroom O Rima2 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 3 66,5RLP
Gumps Twister BB3 318 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2 65,5BAWÜ
Oaks Little Fritz4 322 Weber, Gina Nathalia 26791 19411 1 64,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:T-shirt Western Girl1. 

Barroom O Rima1 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 4 68RLP
Budy Dream2 302 Müller, Nina 24583 27477 3 66,5RLP
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:15€ Trophypreisgeld + 1 T-shirt Western Girl1. 

Sugars Tivio Girl1 118 Seuwen, Alessa 21670 11802 5 69RLP
Budy Dream2 302 Müller, Nina 24583 27477 4 66,5RLP
Barroom O Rima3 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 3 66RLP
BH Painted Diamond4 321 Domanski, Rebecca 22559 23617 2 65RLP
Lil Sanny Su5 52 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 1 62SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:20€ Gutschein Fashion Boots1. 
2. 

BV Sheza Fury1 303 Essel, Friederike 21931 25677 5XRLP
SAAR

Juwel2 306 Vetter, Lena 20518 11313 4RLP
Barroom O Rima3 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 3RLP
Lil Sanny Su4 52 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2SAAR
Seven X Pep5 311 Müller, Alexandra 23755 23927 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:15€ Trophypreisgeld + 1 T-shirt Western Girl1. 

Zippos Royal Deesign1 312 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 5SAAR
BV Sheza Fury2 303 Essel, Friederike 21931 25677 4XRLP

SAAR
Barroom O Rima3 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 3RLP
Seven X Pep4 311 Müller, Alexandra 23755 23927 2RLP
Juwel5 306 Vetter, Lena 20518 11313 1RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1 T-shirt Western Girl1. 

Barroom O Rima1 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 4 67,5RLP
BH Painted Diamond2 321 Domanski, Rebecca 22559 23617 3 64,5RLP
Budy Dream3 302 Müller, Nina 24583 27477 2 64RLP
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Gutschein W.Day Cowboy 
Headquarters

1. 

20€ Gutschein Fashion Boots2. 

WW Red Bull1 39 Graf, Stefanie 26597 26870 5 69XRLP
Jumpin Blue Flash2 102 Wehnes, Oliver 596 28139 4 68,5XRLP
Mega Spatolino2 128 Wiltz, Uwe 12121 30262 4 68,5SAAR
Custom Snicker4 112 Van Wieren, Felisette 27641 28251 2 68SAAR
Lone Leah Gun5 24 Both, Lisa 21093 28132 1 67,5XRLP

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Gutschein W. Day Cowboy 
Headquarters

1. 

Sheza Chips Hobby1 54 Bakri, Rabia 8717 28431 5 68SAAR
Jumpin Blue Flash2 102 Wehnes, Oliver 596 28139 4 63XRLP
Cutters Kid King3 65 Brumm, Anja 16278 27993 3 62,5XRLP
Buckys Little Red3 97 Bitsch, Nicolas 23500 26136 3 62,5XRLP
Larks Choco Fantasy5 36 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 1 60,5XRLP

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:10€ Gutschein Breymann1. 

Buckys Little Red1 131 Wehnes, Oliver 596 26136 4 65XRLP
JM Acorns Starlight2 78 Wisser, Karola 17608 28569 3 64RLP
Larks Choco Fantasy3 36 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 2 62XRLP
JM Amy Einstein4 77 Wisser, Karola 17608 29491 1 58RLP

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:20€ Gutschein Fashion Boots1. 
Body Lotion Bianca Schwarz ( Aus Zweiter 
Hand)

2. 

Little Pepper Anny1 30 Vetter, Katrin 15264 21379 5 85,5RLP
Sun Little Lady2 61 Mühlum, Saskia 24913 26397 4 83RLP
Jasper Taris3 62 Glassl, Christin 24912 25907 3 82,5RLP
BV Sheza Fury4 303 Essel, Friederike 21931 25677 2 81,5XRLP

SAAR
Miss Sally Catalyst5 314 Hellriegel, Lisa 24965 90011 1 76SAAR

Dienstag, 13. August 2013 Seite 4 von 17



EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Gutschein W. Day Cowboy 
Headquarters

1. 

20€ Gutschein Fashion Boots2. 
Huffett Feinstick Romy Ballas3. 

One Againe Jetsetter1 9 Brausch, Alexandra 12558 23785 5 69,5XSAAR
GHP Great Pal Omine2 55 Forster, Carmen 21711 21111 4 68,5SAAR
Jacsons Dream EJ3 8 Maisch, Anna-Christina 24820 21426 3 68RLP
Burnin The Rail4 58 Münster, Christina 3507 27534 2 67,5SAAR
GV Crome Plated Star4 63 Hoffmann, Sandra 22264 22112 2 67,5RLP

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:35€ Trophypreisgeld1. 
20€ Gutschein W.Day Cowboy 
Headquarters

2. 

Huffett Feinstick Romy Ballas3. 

Little Pepper Anny1 30 Vetter, Katrin 15264 21379 6 69RLP
Sugars Tivio Girl2 119 Seuwen, Katja 20069 11802 5 68RLP
Samurai3 25 Breustedt, Sonja 24293 24230 4 67,5RLP
Nonchalant4 111 Trautwein, Heike 9511 24575 3 67XRLP
GV Crome Plated Star5 63 Hoffmann, Sandra 22264 22112 2 66,5RLP
Burnin The Rail6 58 Münster, Christina 3507 27534 1 66SAAR

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:35€ Trophypreisgeld1. 
20€ Gutschein Horseven2. 

Burnin The Rail1 58 Münster, Christina 3507 27534 5SAAR
One Againe Jetsetter2 9 Brausch, Alexandra 12558 23785 4XSAAR
Gumps Twister BB3 46 Tönsmann, Jörn 19966 27262 3RLP
Cielo May Flower4 5 Weber, Dominik 22653 25342 2RLP
Little Pepper Anny5 30 Vetter, Katrin 15264 21379 1RLP

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Gutschein W. Day Cowboy 
Headquarters

1. 

Imprägniermittel für Decken Feinstick Romy 
Ballas

2. 
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Cut Of Peppy1 135 Braun, Heide 14562 18603 5 68RLP
One Againe Jetsetter2 9 Brausch, Alexandra 12558 23785 4 67XSAAR
GHP Great Pal Omine2 55 Forster, Carmen 21711 21111 4 67SAAR
Burnin The Rail4 58 Münster, Christina 3507 27534 2 65,5SAAR
GV Crome Plated Star5 63 Hoffmann, Sandra 22264 22112 1 63RLP

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Gutschein W. Day Cowboy 
Headquarters

1. 

Halfter Feinstick Romy Ballas2. 
Cap USA Feinstick R. Ballas3. 

Mad Eye Moody1 68 Hüskes, Julia Petra 8371 27418 5RLP
Burnin The Rail2 58 Münster, Christina 3507 27534 4SAAR
Larks Choco Fantasy3 36 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 3XRLP
Little Pepper Anny4 30 Vetter, Katrin 15264 21379 2RLP
Miss Sally Catalyst5 74 Kulle, Bettina 8714 90011 1SAAR

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:10€ Gutschein Breymann1. 

Mr Mac Rib1 32 Seifermann, Anja 26185 24734 5 63XRLP
First Dry Award2 85 Posch, Michaela 10892 9459 4 59,5RLP
MR Freckles Crockett3 21 Schmidt, Angelika 20980 19580 3 58,5RLP

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:35€ Trophypreisgeld1. 
20€ Gutschein Horseven2. 

3. 

Cee Golden Lucky Boy1 37 Gomber, Jacqueline 9980 25063 6 69RLP
First Dry Award2 85 Posch, Michaela 10892 9459 5 65,5RLP
TK Black Jockes3 22 Storck, Dunja 11144 16509 4 64,5RLP
MR Freckles Crockett4 21 Schmidt, Angelika 20980 19580 3 64RLP
Wonder5 124 Weingärtner, Helga 15534 11643 2 63BAWÜ
Mr Mac Rib6 32 Seifermann, Anja 26185 24734 1 62XRLP
Seven X Pep6 59 Müller, Daniela 22691 23927 1 62RLP
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:35€ Trophypreisgeld1. 
20€ Gutschein Horseven2. 
Zedan M/S Tücher Feinstick R. Ballas3. 

Cee Golden Lucky Boy1 37 Gomber, Jacqueline 9980 25063 5RLP
Winterglanz2 2 Abt, Melanie 17274 16943 4RLP
Mr Mac Rib3 32 Seifermann, Anja 26185 24734 3XRLP
TK Black Jockes4 22 Storck, Dunja 11144 16509 2RLP
First Dry Award5 85 Posch, Michaela 10892 9459 1RLP

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:10€ Gutschein Breymann1. 

Hot Blazing Chrome1 20 Schmidt, Karl-Heinz 3113 26185 4 62,5RLP
MR Freckles Crockett2 21 Schmidt, Angelika 20980 19580 3 59,5RLP

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:30€ Gutschein W. Day Cowboy 
Headquarters

1. 

Winterglanz1 2 Abt, Melanie 17274 16943 5RLP
Seven X Pep2 59 Müller, Daniela 22691 23927 4RLP
TK Black Jockes3 22 Storck, Dunja 11144 16509 3RLP
Jasper Taris4 62 Glassl, Christin 24912 25907 2RLP
Mr Mac Rib5 32 Seifermann, Anja 26185 24734 1XRLP

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:35€ Trophypreisgeld1. 
20€ Gutschein Fashion Boots2. 
Sportsalbe Feinstick Romy Ballas3. 

Rascals Sunrise1 130 Facchino, Giulia 26060 27414 6BAWÜ
Mr. Tori King2 14 Becker, Jutta 23454 22731 5BAWÜ
Smoking in Starlight3 133 Hein, Jessica 15035 29470 4RLP
Mary Lou's Choice4 3 Erbelding, Tanja 25700 25761 3XSAAR
Pepper Kings Josie5 166 Homberg, Heike 25126 23408 2RLP
Doc O Gentle6 95 Gadinger, Rainer 26606 26040 1RLP
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:15€ Trophypreisgeld1. 

Piedmont1 307 Kull, Fabian 26995 28226 4 63RLP
Ses Mr Boogi2 305 Lenz, Lena-Viktoria 25802 28327 3 60RLP
Streakies Tyson3 309 Kinsinger, Tessa 27092 90005 2 57,5SAAR

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:15€ Trophypreisgeld1. 

Ses Mr Boogi1 305 Lenz, Lena-Viktoria 25802 28327 5 67RLP
Leonardo2 304 Weber, Julia 28287 29371 4 66RLP
Aviano3 308 Brecht, Franziska 26141 26592 3 65,5BAWÜ
Piedmont4 307 Kull, Fabian 26995 28226 2 61,5RLP

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Cap USA Feinstick R.Ballas1. 

Ses Mr Boogi1 305 Lenz, Lena-Viktoria 25802 28327 5RLP
Piedmont2 307 Kull, Fabian 26995 28226 4RLP
Streakies Tyson3 309 Kinsinger, Tessa 27092 90005 3SAAR
Leonardo4 304 Weber, Julia 28287 29371 2RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:20€ Gutschein Fashion Boots1. 
Lederseife Feinstick R.Ballas2. 

Pepper Kings Josie1 166 Homberg, Heike 25126 23408 5 73,5RLP
Blacks Just Dynamic2 43 Beetz, Julia 28191 29742 4 72,5BAWÜ
Thiergartenhofs Gangster3 108 Grundler, Eva-Maria 28435 29456 3 72RLP
The Dun It Crocker4 18 Hauck, Beate 28310 26037 2 69RLP
Janette Chex N 5054 89 Jochem, Kathrin 22634 26182 2 69RLP

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:35€ Trophypreisgeld1. 
20€ Gutschein Horseven2. 
Deckenwaschmittel Feinstick R.Ballas3. 
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Big Time Pride1 83 Hartmann, Michael 14268 29019 6 69SAAR
Show Time Cutter2 129 Sauter, Manuel 26993 19065 5 68,5RLP
Smoking in Starlight2 133 Hein, Jessica 15035 29470 5 68,5RLP
Blue Boy4 70 Huf, Evelin 14478 10580 3 68RLP
Special San Smart4 96 Heiner, Carolin 22688 28096 3 68XRLP
Big Rodeo Rooster4 132 Menges, Tobias 26153 26380 3 68XRLP

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:35€ Trophypreisgeld1. 
20€Gutschein Horseven2. 
Deckenwaschmittel Feinstick R. Ballas3. 

Mara1 16 Haesser, Stefanie 27577 28259 6 71SAAR
Pepper Kings Josie2 166 Homberg, Heike 25126 23408 5 70RLP
BMS Dun By Charley3 94 Bitsch-Zekl, Nicole 23355 28657 4 67,5XRLP
Special San Smart3 96 Heiner, Carolin 22688 28096 4 67,5XRLP
Mary Lou's Choice5 3 Erbelding, Tanja 25700 25761 2 67XSAAR
Mr. Tori King6 14 Becker, Jutta 23454 22731 1 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:20€ Gutschein Fashion Boots1. 
Cap USA Feinstick R. Ballas2. 

Mary Lou's Choice1 3 Erbelding, Tanja 25700 25761 5XSAAR
Pepper Kings Josie2 166 Homberg, Heike 25126 23408 4RLP
Smoking in Starlight3 133 Hein, Jessica 15035 29470 3RLP
Miss Dakota Angel4 90 Sauter, Manuel 26993 28636 2RLP
Doc O Gentle5 95 Gadinger, Rainer 26606 26040 1RLP

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:35€ Trophypreisgeld1. 
Zedan M/S Tücher Feinstick R. Ballas2. 
Body Lotion  Bianca Schwarz ( Aus Zweiter 
Hand)

3. 

TL Bonanza Chexnic1 64 Mattil, Seline 28626 26418 5 68RLP
Sailors Secondchance2 35 Gomber, Florian 28439 29379 4 67RLP
Mortischa3 28 Thorn, Corinna 27852 25145 3 66RLP
Samurai4 26 Breustedt, Sven 27811 24230 2 65RLP
Keenas My Dream5 51 Mühlberger, Anna 17691 23369 1 63RLP
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:35€ Trophypreisgeld1. 
Teebaum  Pflegelotion Feinstick Romy 
Ballas

2. 

Body Lotion Bianca Schwarz ( Aus Zweiter 
Hand)

3. 

Samurai1 26 Breustedt, Sven 27811 24230 6 70RLP
Sailors Secondchance2 35 Gomber, Florian 28439 29379 5 68,5RLP
Holly Sensation3 104 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 4 68BAWÜ
Clara4 121 Runco, Nina 25593 26420 3 66,5RLP
Mortischa5 28 Thorn, Corinna 27852 25145 2 65RLP
Badgers Sweet Mystery5 92 Sauter, Daniela 27281 28634 2 65RLP

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:20€ Gutschein Fashion Boots1. 
Westernsattelschoner Feinstick Romy 
Ballas

2. 

Body Lotion Bianca Schwarz ( Aus Zweiter 
Hand)

3. 

Lexus 221 115 Achtermann, Sabine 28528 29479 7RLP
Mortischa2 28 Thorn, Corinna 27852 25145 6RLP
Samurai3 26 Breustedt, Sven 27811 24230 5RLP
Lady Holly Lu4 19 Weisser, Nadine 28366 25909 4RLP
Holly Sensation5 104 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 3BAWÜ
Sailors Secondchance6 35 Gomber, Florian 28439 29379 2RLP
Colonel Taris Maxine7 60 Grunow, Miriam 24364 24357 1RLP

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:35€ Trophypreisgeld1. 
Schnurgurt Feinstick Romy Ballas2. 
Body Lotion Bianca Schwarz ( Aus Zweiter 
Hand)

3. 

Holly Sensation1 104 Kolbeck, Hans-Werner 27364 28456 7BAWÜ
Sailors Secondchance2 35 Gomber, Florian 28439 29379 6RLP
TL Bonanza Chexnic3 64 Mattil, Seline 28626 26418 5RLP
Lexus 224 115 Achtermann, Sabine 28528 29479 4RLP
Blacks Just Dynamic5 43 Beetz, Julia 28191 29742 3BAWÜ
Samurai6 26 Breustedt, Sven 27811 24230 2RLP
Mortischa7 28 Thorn, Corinna 27852 25145 1RLP
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:15€ Trophypreisgeld1. 

Doc O Gentle1 317 Gadinger, Paula 26607 26040 5RLP
Streakies Tyson2 309 Kinsinger, Tessa 27092 90005 4SAAR
Leonardo3 304 Weber, Julia 28287 29371 3RLP

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:10€ Gutschein Breymann1. 
Body Lotion Bianca Schwarz ( Aus Zweiter 
Hand)

2. 

Jacks Little SYD1 12 Beck, Milena 90001 90002 5 69,5
Miss Peps N Power2 84 Cicolelli, Coralie 28483 90006 4 69BAWÜ
Badgers Sweet Mystery3 316 Sauter, Sarah 90004 28634 3 67,5
Anja4 33 Gulden-Schütz, Jacqueli 90003 29504 2 67
Abu Ariba5 109 Bein, Boana 90005 90007 1 66

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:10€ Gutschein Breymann1. 
Body Lotion Bianca Schwarz ( Aus Zweiter 
Hand)

2. 

Miss Peps N Power1 84 Cicolelli, Coralie 28483 90006 5BAWÜ
Badgers Sweet Mystery2 316 Sauter, Sarah 90004 28634 4
Little Joe3 31 Kietz, Claudia 90002 90003 3
Fritz4 110 Grabenauer, Alexandra 90006 90008 2
Jacks Little SYD5 12 Beck, Milena 90001 90002 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Schnurgurt Feinstick Romy Ballas1. 
2. 

Badgers Sweet Mystery1 316 Sauter, Sarah 90004 28634 4
Little Joe2 31 Kietz, Claudia 90002 90003 3
Miss Peps N Power3 84 Cicolelli, Coralie 28483 90006 2BAWÜ
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
15€ EWU2. 
LM Decke RLP: Gaststätte zum Luftschiff, 
Melanie Forschner, Heddesheim

3. 

Larks Choco Fantasy1 36 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 5XRLP
BM Royal Spade2 4 Haaß, Barbara 7444 25691 4XSAAR
Sailors Secondchance3 114 Gomber, Jacqueline 9980 29379 3RLP
Sheza Chips Hobby4 54 Bakri, Rabia 8717 28431 2SAAR
Blacks Just Dynamic5 44 Burger, Sandra 11987 29742 1RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
15€ EWU2. 
LM-Decke RLP: Wein- und Sektgut Heiner, 
Rohrbach

3. 

Lil Ruf Bandit1 100 Wehnes, Oliver 596 27858 6 71RLP
Cielo May Flower2 5 Weber, Dominik 22653 25342 5 69,5RLP
Mr. Tori King3 15 Burger, Sandra 11987 22731 4 68,5RLP
Playalittle Step3 103 Wehnes, Oliver 596 26609 4 68,5XRLP
Gumps Twister BB5 46 Tönsmann, Jörn 19966 27262 2 68RLP
Smart Top Enterprise5 93 Dexler, Nadine 20170 18873 2 68RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
15€ EWU2. 
LM-decke RLP: Jeannine March, Formech 
Europe, Leimersheim

3. 

Daron1 116 Kauth, Lena 12685 21023 6 71,5RLP
Burnin The Rail2 58 Münster, Christina 3507 27534 5 70,5SAAR
Whiz My Advocate3 88 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 4 70RLP
Big Rodeo Rooster4 101 Wehnes, Oliver 596 26380 3 69XRLP
One Againe Jetsetter5 9 Brausch, Alexandra 12558 23785 2 68,5XSAAR
Samurai5 25 Breustedt, Sonja 24293 24230 2 68,5RLP
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
15€ EWU2. 
LM-decke RLP: Double M Ranch, Kerstin 
Mildau, Schwegenheim

3. 

Little Pepper Anny1 30 Vetter, Katrin 15264 21379 8 73,5RLP
Sugars Tivio Girl2 119 Seuwen, Katja 20069 11802 7 72,5RLP
Burnin The Rail3 58 Münster, Christina 3507 27534 6 72SAAR
GHP Great Pal Omine4 55 Forster, Carmen 21711 21111 5 71,5SAAR
Nonchalant4 111 Trautwein, Heike 9511 24575 5 71,5XRLP
Big Rodeo Rooster6 101 Wehnes, Oliver 596 26380 3 71XRLP
Daron6 116 Kauth, Lena 12685 21023 3 71RLP
Whiz My Advocate8 88 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 1 70RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
15€ EWU2. 
LM-Decke RLP: Sonja Wetzka, 
Westernreitern, Rülzheim

3. 

Burnin The Rail1 58 Münster, Christina 3507 27534 5SAAR
One Againe Jetsetter2 9 Brausch, Alexandra 12558 23785 4XSAAR
Zan Parr Tupac3 38 Wiedemann, Silke 23598 25684 3BAWÜ
Gumps Twister BB4 46 Tönsmann, Jörn 19966 27262 2RLP
Hot Blazing Chrome5 20 Schmidt, Karl-Heinz 3113 26185 1RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
15€ EWU2. 
LM-decke RLP: Oliver Wehnes 
Trainingstable, Kandel

3. 

Daron1 116 Kauth, Lena 12685 21023 5 70,5RLP
Burnin The Rail2 58 Münster, Christina 3507 27534 4 68SAAR
One Againe Jetsetter3 9 Brausch, Alexandra 12558 23785 3 67XSAAR
Samurai4 25 Breustedt, Sonja 24293 24230 2 66,5RLP
Whiz My Advocate5 106 Müller, Sonja 22177 24667 1 65RLP
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
15€ EWU2. 
LM-decke RLP: Bianca Schwarz, (Aus 
Zweiter Hand), Rehlingen-Siersburg

3. 

One Againe Jetsetter1 9 Brausch, Alexandra 12558 23785 5 85,5XSAAR
Miss Sally Catalyst2 74 Kulle, Bettina 8714 90011 4 84,2SAAR
Little Pepper Anny3 30 Vetter, Katrin 15264 21379 3 83RLP
Sun Little Lady4 61 Mühlum, Saskia 24913 26397 2 61RLP
Jasper Taris5 62 Glassl, Christin 24912 25907 1 81RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
15€ EWU2. 
LM-decke RLP: Schreinerei Bernd Braun, 
Landau-Wollmesheim

3. 

Whiz My Advocate1 88 Stöcklein, Benedicta 22690 24667 7RLP
Zan Parr Tupac2 38 Wiedemann, Silke 23598 25684 6BAWÜ
One Againe Jetsetter3 9 Brausch, Alexandra 12558 23785 5XSAAR
Burnin The Rail4 58 Münster, Christina 3507 27534 4SAAR
Miss Sally Catalyst5 74 Kulle, Bettina 8714 90011 3SAAR
Larks Choco Fantasy6 36 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 2XRLP
Nonchalant7 111 Trautwein, Heike 9511 24575 1XRLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
20€ Gutschein M. Breymann2. 
LM-decke RLP: Gehrlein & Kollegen, 
Rechtsanwälte und Steuerberater, Bellheim

3. 

Nics Dixie Train1 120 Wehnes, Kim Vanessa 26095 23849 5 67XRLP
Oaks Little Fritz2 322 Weber, Gina Nathalia 26791 19411 4 66,5BAWÜ
Barroom O Rima3 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 3 66RLP
Lil Sanny Su4 52 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2 62,5SAAR
Budy Dream5 302 Müller, Nina 24583 27477 1 62RLP
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
20€ Gutschein M. Breymann2. 
LM-decke RLP: Appaloosa Horse 
Company, Familie Götz, Worfelden

3. 

Barroom O Rima1 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 4 69RLP
Budy Dream2 302 Müller, Nina 24583 27477 3 68,5RLP
BH Painted Diamond3 321 Domanski, Rebecca 22559 23617 2 68RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
20€ Gutschein M.Breymann2. 
LM-decke RLP: Heidi Domanski3. 

BV Sheza Fury1 303 Essel, Friederike 21931 25677 4 83,5XRLP
SAAR

Miss Sally Catalyst2 314 Hellriegel, Lisa 24965 90011 3 82SAAR
Lil Sanny Su3 52 Geib, Romy-Victoria 26890 24028 2 79,5SAAR

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
20€ Gutschein M. Breymann2. 
LM-decke RLP: Appaloosa Horse 
Company, Familie Götz, Worfelden

3. 

Sugars Tivio Girl1 118 Seuwen, Alessa 21670 11802 5 72,5RLP
Juwel2 306 Vetter, Lena 20518 11313 4 72RLP
Barroom O Rima3 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 3 69,5RLP
Budy Dream4 302 Müller, Nina 24583 27477 2 67RLP
BH Painted Diamond5 321 Domanski, Rebecca 22559 23617 1 66,5RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
20€ Gutschein M.Breymann2. 
LM-Decke RLP: Schreinerei Bernd Braun, 
Landau-Wollmesheim

3. 
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Barroom O Rima1 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 5RLP
Zippos Royal Deesign2 312 Klein, Lisa-Marie 26047 22802 4SAAR
BV Sheza Fury3 303 Essel, Friederike 21931 25677 3XRLP

SAAR
Budy Dream4 302 Müller, Nina 24583 27477 2RLP
Miss Sally Catalyst5 314 Hellriegel, Lisa 24965 90011 1SAAR

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
20€ Gutschein M. Breymann2. 
LM-decke RLP: Goldschmiede Birgit 
Janson, Schmuck aus Pferdehaar, 
Germesheim

3. 

Burnin The Rail1 323 Hellriegel, Lisa 24965 27534 5SAAR
Budy Dream2 302 Müller, Nina 24583 27477 4RLP
Gumps Twister BB3 318 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3BAWÜ
Barroom O Rima4 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 2RLP
BV Sheza Fury5 303 Essel, Friederike 21931 25677 1XRLP

SAAR

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
20€ Gutschein M.Breymann2. 
LM-decke RLP: Gehrlein & Kollegen, 
Rechtsanwälte und Steuerberater, Bellheim

3. 

Barroom O Rima1 301 Domanski, Rebecca 22559 30235 4 68,5RLP
Budy Dream2 302 Müller, Nina 24583 27477 3 67,5RLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun R Meisterschaftsklasse Ju nior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
15€ EWU2. 
LM-decke RLP: Markus Wolf Kieswerk und 
Transporte, Leimersheim

3. 

WW Red Bull1 39 Graf, Stefanie 26597 26870 6 70,5XRLP
Buckys Little Red2 97 Bitsch, Nicolas 23500 26136 5 69,5XRLP
Lone Leah Gun3 24 Both, Lisa 21093 28132 4 68XRLP
Jumpin Blue Flash4 102 Wehnes, Oliver 596 28139 3 67XRLP
JM Acorns Starlight5 76 Wickert, Jürgen 17275 28569 2 66,5RLP
Smart Joe Glo5 81 Bächle, Markus 12554 27080 2 66,5BAWÜ
Mega Spatolino5 128 Wiltz, Uwe 12121 30262 2 66,5SAAR
Smoking in Starlight5 134 Meier, Herbert 27114 29470 2 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: B Zeiskam

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun T Meisterschaftsklasse Ju nior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
15€ EWU2. 
LM-decke : Dunja Storck3. 

Sheza Chips Hobby1 54 Bakri, Rabia 8717 28431 5 72,5SAAR
Larks Choco Fantasy2 36 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 4 72XRLP
Buckys Little Red3 97 Bitsch, Nicolas 23500 26136 3 69,5XRLP
Jumpin Blue Flash4 102 Wehnes, Oliver 596 28139 2 65XRLP
Cutters Kid King5 65 Brumm, Anja 16278 27993 1 63,5XRLP

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun W Meisterschaftsklasse Ju nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 
15€ EWU2. 
LM-decke RLP: Karl Heinz Rübsam, 
Elektrofachhandel, Herxheim

3. 

Buckys Little Red1 131 Wehnes, Oliver 596 26136 5 66,5XRLP
JM Acorns Starlight2 78 Wisser, Karola 17608 28569 4 66RLP
Larks Choco Fantasy3 36 Lauterbrunner, Nadine 9979 26791 3 64,5XRLP
JM Amy Einstein4 77 Wisser, Karola 17608 29491 2 64RLP
Sailors Secondchance5 114 Gomber, Jacqueline 9980 29379 1 61,5RLP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1 - 5 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:25€ EWU1. 

Daron1 116 Kauth, Lena 12685 21023 157RLP
MR Freckles Crockett2 21 Schmidt, Angelika 20980 19580 143RLP
Seven X Pep3 107 Müller, Sonja 22177 23927 138RLP
Abu Ariba4 109 Bein, Boana 90005 90007 133
Pepper Kings Josie5 166 Homberg, Heike 25126 23408 124RLP
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